AUTOR: ANDERSON HADDAD
PROCESSO: Nº 237/02 uu

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
LEI Nº 5.883

De 21 de agosto de 2002
Projeto de Lei nº 166/02

Autor: VereadorAnderson Haddad

Denomina Rua Alício Torres, via pública da

cidade.

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e

e aprovou à Câmara Municipal, em sessão ordinária de 06
de acordo com o qui

de agosto de 2002, promulga à seguinte lei:

40º - Fica denominada RUA ALÍCIO

pio, conhecida como prolongamento
Artigo

TORRES, a via pública da sede do Munici

da Rua José Pedro Oliveira, do loteamento denominadoJardim Victório Antonio

de Santi II, com início na divisa de propriedade da Usina Maringá S.A. Indústria

e Comércio e término na Rua “5” do mesmo loteamento.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas às disposições em contrário.

ÍPIO DE ARARAQUARA, aos 21 (vinte e um) dias
PREFEITURA DO MUNIC. Ze
do mês de agosto do ano de 2002 (dois mil e dois),

untcipal de Governo, na data supra.

Aa ARAescada
- Secretária de Governo -

i i sprio nº 01/2002. PCN.
Arquivada em livro própi o parcial E

«Publicada no Jornal local

358